Ofício nº 123/2025
Sorocaba, 06 de outubro de 2025.

Ao Ilustríssimo Senhor
LUIS SANTOS PEREIRA FILHO
Vereador / Presidente.

Solicitação de arquivamento do Requerimento ID nº 313824 “ Implantação de comedouro e
bebedouro para pássaros”

Senhor Presidente,

Venho, respeitosamente, solicitar o arquivamento do Requerimento de ID nº 313824, de
minha autoria, por não mais subsistirem os motivos que ensejaram sua apresentação.

Solicito, portanto, que sejam adotadas as providências administrativas necessárias para o
devido arquivamento do referido expediente.

Sem mais para o momento, renovo protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTÔNIO CARLOS SILVANO JUNIOR

Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310034003000380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310034003000380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310034003000380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300310034003000380037003A005000

Assinado eletronicamente por Antônio Carlos Silvano Júnior em 06/10/2025 15:41

Checksum: D39D87C62635E3B583F3863FE9E5F5A1321E64778AABC480277D88AD29116A36

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310034003000380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.